EDITAL ATI R3 Nº 01/2023

RETIFICAÇÃO - LISTA DE CLASSIFICADOS PARA A FASE DE ENTREVISTA

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS – NACAB,
no uso de suas atribuições legais e regulamentares, por meio de sua Comissão Permanente de
Recrutamento, torna pública a LISTA DE CANDIDATOS SELECIONADOS PARA A FASE DE
ENTREVISTA do processo seletivo do NACAB regulado pelo Edital ATI R3 Nº 01/2023, nos
seguintes termos:

Art. 1º. Vem, por meio da presente, retificar a lista de candidatos classificados para a fase de
entrevistas para o CARGO: C - Analista Pleno/Atuação Jurídica em campo:

Onde se lê:

353 Renata de Lima Rodrigues

Leia-se:

353 Tays Natalia Gomes

Art. 2º. Permanecem inalterados os demais nomes e disposições da publicação realizada em 20 de
janeiro de 2023.

Art. 3º. Publique-se.

Viçosa, 23 de janeiro de 2023.

Comissão Permanente de Recrutamento

Marluce de Souza Abduane (Presidenta)

Alexandre de Lima Chumbinho

Irla Paula Stopa Rodrigues

Marília Andrade Fontes